１．申請人の住所

２．申請人の氏名 ㊞ 続柄

３．死亡者の本籍

４．死亡者の住所

５．改葬の理由

６．改葬の場所

７．埋葬または 新潟県東蒲原郡阿賀町

　　火葬の場所 　 　　　（墓地名称） 　　　　　　　　　　　　　　　　 墓地

死亡者氏名 性別
埋葬または
死亡年月日

死亡者氏名 性別
埋葬または
死亡年月日

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

　　上記のとおり改葬許可を受けたく墓地埋葬等に関する法律第５条により申請します。

　　　　　　  　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　上記埋葬の事実を認めます。

　　　　　　　墓地管理者　　住所　　新潟県東蒲原郡阿賀町

　　　　　　　　 　 　 　 氏名      　　　    ㊞

　　　　　　新潟県東蒲原郡阿賀町長　　               　　様

改葬許可申請書

申請時に添付していただく書類等　移転先の管理者からの受入証明書、本人を確認するもの（運転免許証等）

記入例

１．申請人の住所

２．申請人の氏名及び続柄 阿　賀　太　郎 　　　　　　　　　　　　　　㊞

３．死亡者の本籍

４．死亡者の住所

５．改葬の理由

６．改葬の場所

７．埋葬または 新潟県東蒲原郡阿賀町あが野南字黒坪4349番地34

　　火葬の場所 　 　　　（墓地名称） 　　　　○○○○○　　　　　　　　　　　　墓地

死亡者氏名 性別
埋葬または
死亡年月日

死亡者氏名 性別
埋葬または
死亡年月日

阿　賀　○　○ 男・女 昭和○年○月○日 男・女

阿　賀　○　○ 男・女 昭和○年○月○日 男・女

男・女 男・女

印 男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

男・女 男・女

　　上記のとおり改葬許可を受けたく墓地埋葬等に関する法律第５条により申請します。

　　　　　　令和　○○　年　 ○　月   ○○　日

　　　　　　上記埋葬の事実を認めます。

　　　　　　墓地管理者　　住所　　新潟県東蒲原郡阿賀町○○△△△番地

　　　　　　　　 　      ㊞

　　　　　　新潟県東蒲原郡阿賀町長　　神　田　一　秋　　様

改葬許可申請書

申請時に添付していただく書類等　移転先の管理者からの受入証明書、本人を確認するもの（運転免許証等）

新潟県東蒲原郡阿賀町○○１２３番地

新潟県東蒲原郡阿賀町○○４５６番地

新潟県東蒲原郡阿賀町○○７８９番地

新しく墓を建立したため

新潟県新潟市○○区□□□△△△番○号

　 　 氏名　　○　○　○　○

欄外に捨印を押印